
***ЗИМА 2012***

Хoтел IGLIKA PALACE 4*- БОРОВЕЦ

www.hoteliglikapalace.com

Вид на соба
11.02-

17.02.2012
18.02-

31.03.2012

Двокреветна
соба

48 € 28 €

Еднокреветна
соба

/ 39 €

Студио
(минимум 3 лица)

48 € 24 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање, појадок и вечера, бесплатно користење на затворен базен и
бесплатен паркинг.

Доплати и попусти:

 Туристичката такса -5 евра / возрасн, еднократно, деца 2-12г.-3 еур - еднократно;
 Деца0-2години - бесплатно
 Деца 2-12 години на дополнително легло со 2 возрасни - бесплатно
 Деца2-12 години нa редовно легло плаќа -75% од цената на возрасен,
 Возрасен на дополнително легло плаќа 80% од регуларната цена;


